
令和 4 年 7 月吉日 

株式会社豊昇安全協力会 会員各位 

    株式会社 豊 昇 

代表取締役 有居 慎也 

    株式会社 豊 昇 安全協力会 

     代表評議員 逸見 尚章 

 

安全協力会の体制についてのお知らせ 
 

  拝啓 大暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、㈱豊昇安全協力会活動に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、ご承知の通り、新型コロナウイルス感染拡大防止により、役員会及び安全大会の 

開催を見合わせてまいりました。 

  しかし、経済活動再開の背景を受け、健全な労働環境を実現する為にも、今年度の役員会

を開催し、意見交換をいたしました。 

  

この度の決議内容といたしまして、これまでの役員という肩書きを無くし、評議員という 

形式に変えることといたしました。役員という役職により負担や重荷をおかけする場面も 

ありましたので、今まで以上にフラットで風通しのいい組織づくりをしたいと考えた次第 

です。 

また、安全協力会の本来の目的にかえり、会員の相互の親睦、技術向上、安全意識を高め 

るために、形式にこだわらず、効率の良い団体としていきたいと考えております。 

   

令和 3 年度決算報告に併せ、先日開催いたしました役員会の資料と評議員として活動す

るにあたり規約の改正もありますので、共に掲載いたします。 

会員の皆様には、資料をご確認いただき、また、新しい組織になりました安全協力会へ、

これまでと同様に御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


